プレスリリース

報道機関 各位

令和 3年 8月 25日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報係 野村（内線３０３）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

市民の健康増進や市民サービス向上を図るため、見附市と明治安田生命が健康増

進に関する連携協定を締結します。つきましては、以下の日程で連携協定の締結式

を行います。

●日 時  8月 27日（金）午後 1時～

●場 所  見附市役所 3階 301会議室

●出席者  見附市長 久住 時男

      明治安田生命 長岡支社長 中村 朝啓

●締結式内容

 ①協定書に署名→②記念撮影→③市長、支社長あいさつ

●主な協定内容

  ・健康づくりに関すること

  ・市民の健康増進に関すること

  ・スポーツイベントに関すること

  ・がん対策に関すること

【本件の問合せ先】

企画調整課 ☎（0258）62-1700（内線 312）

見附のイメージキャラクター

ミッケ

市民の健康づくりに向けて連携して取り組む

明治安田生命と健康増進に関する連携協定を締結